MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER
The MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER is a 6 channel PWM wireless dimmer. Controlling by wireless
switches (EnOcean). EnOcean wireless switches are also available from Busch-Jäger, Gira, Jung, etc.
■ 886 MHz
■ maximum distance of transmission 30 m indoor
■ coupling up to 128 batteryless EnOcean wireless switches possible
Der MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER ist ein 6 Kanal PWM Funkdimmer. Die Ansteuerung erfolgt
durch Funktaster (EnOcean). EnOcean Funkschalter sind unter anderen auch von Busch-Jäger, Gira, Jung,
etc. erhältlich.
■ 886 MHz
■ maximale Übertragungsdistanz ist 30 m innerhalb von Räumen
■ Einlernen von bis zu 128 batterielosen EnOcean Funktastern möglich
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
PRL51M020 MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER
PRL51M021 MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER SET
    Set bestehend aus: 1x WPD06, 1x EnOcean Doppeltaster (4 Kontakte) und 8 WAGO picoMAX Stecker
    MEAN WELL WPD06 PWM DIMMER SET
    Set includes: 1x WPD06, 1x EnOcean switch (4 switching contacts) and 8 WAGO picoMAX plugs
PRL51M022 EnOcean Doppeltaster (4 Kontakte) / EnOcean switch (4 switching contacts)
PRL539407 WAGO picoMAX Stecker / WAGO picoMAX plug
Technical Data
Power Range: 12-24 V
Output: 6x 4,5 A
Number of control inputs: 1
Control signal: EnOcean wireless switches
(PUSH-DIM)
Output channels: 6
Output voltage: 12-24 VDC
Operating temperature range: –10° C till +45° C
Dimensions (w x d x h): 77 x 27 x 110 mm
Weight: 0,1 kg
Technische Daten
Spannungsbereich: 12-24 V
Ausgang: 6x 4,5 A
Anzahl Steuereingänge: 1
Steuersignal: EnOcean Funksignal (PUSH-DIM)
Ausgangskanäle: 6
Ausgangsspannung: 12-24 VDC
Umgebungstemperatur: –10° C bis +45° C
Abmessungen (b x t x h): 77 x 27 x 110 mm
Gewicht: 0,1 kg
Technische Änderungen und Irrtümer behalten wir uns vor.
LEaD LIGHT GmbH
Hoogeweg 132
47623 Kevelaer
Tel.: +49 2832/975208-0
Fax: +49 2832/975208-88
Web: www.LEaD-LIGHT.de
Mail: info@LEaD-LIGHT.de